
平成３０年４月９日

ＰＴＡ会員各位

師崎中学校ＰＴＡ会長 大 松 竜 也

師 崎 中 学 校 長 大 岩 茂 夫

平成３０年度 ＰＴＡ総会 等 のご案内

さわやかな季節になりました。皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は学校教育並びにＰＴＡ活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて，みだしのことについて，下記のように開催したいと思いますので，ご多用のこと

とは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年４月２０日（金）１３時３０分より

２ 場 所 師崎中学校

３ 日 程 １３：３０～１４：２０ 授業参観 （各教室）

１４：３０～１５：１０ ＰＴＡ総会（体育館）

１５：１５～１５：２５ 諸連絡・教育活動について

１５：３０～１６：００ 学年懇談会

４ 授業参観と懇談会の教室

学 級 授業参観（教科・授業者・教室） 懇談会教室

１年Ａ組 保健体育（大岩達也）体育館 １年Ａ組教室

２年Ａ組 道徳（榊原知己）２Ａ教室 ２年Ａ組教室

３年Ａ組 国語（田村駿介）３Ａ教室 ３年Ａ組教室

・特別支援学級は，しおかぜ・あおぞらの各教室で懇談会を行います。

５ その他

・本校の教育活動の取組について説明しますので，ぜひご参加ください。

・駐車場は，学校には体育館裏に１５台ほどしかありません。できる限り，歩いて来

校していただくか，乗り合わせでお願いいたします。万一，中学校の駐車場が満車の

場合は，ＪＡみさき支店駐車場のできるだけ南側に駐車をお願いします。

・体育館入り口で受付をします。出席を記入し，ＰＴＡ総会の要項をお受け取りくだ

さい。


